
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. december 11. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

X  I  I  -  2  26  /  5  5  48  /2013.sz.   h  atározat  :  

Tárgy  :   „MIHŐ  Kft.  megbízása  önkormányzati  fenntartású  intézmények 
energiagazdálkodásával  kapcsolatos  feladatok  elvégzése”  tárgyában  kelt 
VIII-239/23.207/2011. sz. határozat hatályon kívül helyezése és új határozat 
jóváhagyása

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  Miskolc  Megyei  Jogú 
Város  Közgyűlésének  a  „MIHŐ  Kft.  megbízása  önkormányzati  fenntartású  intézmények 
energiagazdálkodásával  kapcsolatos  feladatok elvégzése” tárgyában 2011. szeptember 8-án 
kelt,  VIII-239/23.207/2011.  sz.  határozatának  módosítására” című  előterjesztést  és  a 
következő határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a MIHŐ Kft-t,,  hogy a földgáz 
beszerzés során minden évben (július 01. 06:00 órától a következő év július 01. 06:00 
óráig) az aktuális gázévre vonatkozóan bonyolítsa az Önkormányzati intézmények, az 
Önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságok, valamint a Miskolc 
Holding Zrt. tagvállalatainak földgáz beszerzését.
A Közgyűlés  a  vállalkozási  díj  mértékét  az  adott  egységek  beszerzendő  földgáz 
mennyiségére vonatkozóan 1 Ft/m3 + ÁFA összegben határozza meg.
A Közgyűlés elrendeli, hogy a MIHŐ Kft. készítsen javaslatot Miskolc Megyei Jogú 
Város  Közgyűlésének  Városgazdálkodási  és  -üzemeltetési  Bizottságának  a 
földgázbeszerzési eljárás fajtájának, típusának meghatározására, lefolytatása menetére.
A Közgyűlés elrendeli,  hogy a MIHŐ Kft. adjon részletes tájékoztatást a csoportos 
földgáz  energia  beszerzés  tapasztalatairól,  a  beszerzés  költségéről  és  a  várható 
megtakarítás összegéről a beszerzést követő 90 napon belül, legkésőbb szeptember 30-
ig.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIHŐ Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Jegyzői Kabinet
Miskolc Holding Zrt.

Határidő: 2014. június 30. (beszerzés tekintetében), illetve 
folyamatos
2014.  szeptember  30.  (beszámoló  tekintetében), 
illetve folyamatos

2. A Közgyűlés  megbízza  a  MIHŐ  Kft.-t,  hogy  az  Önkormányzati  intézmények,  az 
Önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságok, valamint a Miskolc 
Holding Zrt.  tagvállalatai  számára a földgáz szabadpiaci  szerződés keretében előírt 
nominálási  feladatok  elvégzését  ellássa,  külön szerződés  keretében vállalkozási  díj 
ellenében. 



A Közgyűlés a megbízási díj mértékét adott szervezeti egységenként 10.000 Ft/hó + 
ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIHŐ Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Jegyzői Kabinet
Miskolc Holding Zrt.

Határidő: 2014. január 1., illetve folyamatos

 
3. A Közgyűlés  megbízza  a  MIHŐ Kft-t,  hogy a villamos energia  beszerzés  során  a 

tárgyévet (a következő év január 01. 00:00 órától december 31. 24:00 óráig) megelőző 
minden évben bonyolítsa az Önkormányzati intézmények, az Önkormányzat többségi 
tulajdonában  lévő  gazdasági  társaságok,  valamint  a  Miskolc  Holding  Zrt. 
tagvállalatainak villamos energia beszerzését. A Közgyűlés a MIHŐ Kft. vállalkozási 
díját:

- intézmények és gazdasági társaságok esetén a  beszerzendő villamos energia 
mennyiségre vonatkozóan 0,1 Ft/kWh + ÁFA,

- közvilágítás esetén a beszerzendő villamos energia mennyiségre vonatkozóan 
0,03 Ft/kWh + ÁFA összegben állapítja meg.

A Közgyűlés elrendeli, hogy a MIHŐ Kft. készítsen javaslatot Miskolc Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének Városgazdálkodási és -üzemeltetési  Bizottságának a villamos 
energia  beszerzési  eljárás  fajtájának,  típusának  meghatározására,  lefolytatása 
menetére.
A Közgyűlés  elrendeli,  hogy  a  MIHŐ  Kft.  a  beszerzést  követő  90  napon  belül, 
legkésőbb március  31-ig  adjon részletes  tájékoztatást  a  csoportos  villamos  energia 
beszerzés  tapasztalatairól,  a  beszerzés  költségéről  és  a  várható  megtakarítás 
összegéről.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIHŐ Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 
Jegyzői Kabinet
Miskolc Holding Zrt.

Határidő: 2014.  december  31.  (beszerzés  tekintetében), 
illetve folyamatos
2015.  március  31.  (beszámoló  tekintetében), 
illetve folyamatos

4. A Közgyűlés  megbízza  a  MIHŐ  Kft-t,  hogy  az  Önkormányzati  intézmények,  az 
Önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságok, valamint a Miskolc 
Holding Zrt.  tagvállalatok hőtermelő berendezéseinek törvényileg előírt  energetikai 
felülvizsgálatát ellássa a 264/2008. (XI. 6.) Korm. Rendeletben foglaltak szerint. 
A Közgyűlés a MIHŐ Kft. vállalkozási díját a határozati javaslat 4. sz. mellékletében 
foglaltak szerint határozza meg.

Felelős: Polgármester



Végrehajtásért felelős: MIHŐ Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 
Jegyzői Kabinet
Miskolc Holding Zrt.

Határidő 2014. december 31., illetve a törvényi  előírások 
szerint

5. A Közgyűlés megbízza a MIHŐ Kft-t, hogy az Önkormányzati intézményeknél, illetve 
az Önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságoknál igény szerint 
felmerülő egyéb energiagazdálkodással összefüggő feladatokat, külön megállapodás és 
külön díjazás ellenében lássa el.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIHŐ Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 
Jegyzői Kabinet
Miskolc Holding Zrt.

Határidő 2014. január 1-től, folyamatosan

6. A Közgyűlés jóváhagyja a határozati javaslat 

• Földgáz  beszerzésre  vonatkozó  együttműködési  megállapodását,  eseti 
közbeszerzési szabályzatát és szerződés tervezetét (1. melléklet);

• Földgáz  szabadpiaci  szerződés  keretében  előírt  nominálási  feladatok 
elvégzésére vonatkozó szerződés tervezetet (2. melléklet);

• Villamos energia beszerzésre vonatkozó együttműködési megállapodását, eseti 
közbeszerzési szabályzatát és szerződés tervezetét (3. melléklet);

• Árajánlatát  a  hőtermelő  berendezések  energetikai  felülvizsgálatára  (4. 
melléklet);

• Hőtermelő  berendezések  energetikai  felülvizsgálatára  vonatkozó  szerződés 
tervezetét (5. melléklet);

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIHŐ Kft.
Végrehajtást felügyelő főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 
Jegyzői Kabinet

Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

7. Közgyűlés  a  „MIHŐ  Kft.  megbízása önkormányzati  fenntartású  intézmények 
energiagazdálkodásával  kapcsolatos  feladatok  elvégzése”  tárgyában  kelt  VIII-
239/23.207/2011.  sz.  határozatát  hatályon  kívül  helyezi,  ezzel  egyidejűleg  jelen 
módosító határozatot jóváhagyja.



Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

     k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk.

jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

    kiadó


